
Deutschland Cup

Line-ups (AUT - SVK)
Date: 06.11.2025 Location: Vācija Start time: 13:15 Game No.: 2

Referees Linespersons

Austrijas hokeja izlase Slovākijas hokeja izlase

Goalkeepers
No. Surname, name
30 KICKERT David
31 TOLVANEN Atte

Goalkeepers
No. Surname, name
33 SKORVANEK Stanislav
88 RABCAN Eugen

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D SABLATTNIG Tobias
3 F SCHNEIDER Peter C
4 D SCHNETZER Ramon
5 D HACKL Dominic
6 D SÖLLINGER Patrick
8 D NICKL Thimo
9 F SINTSCHNIG Paul
10 F SCHWINGER Simeon
13 F MAIER Oskars
14 D ZÜNDEL Kilian
15 F KAINZ Lukas
16 F ZWERGER Dominic A
19 F ROHRER Vinzenz
21 F HAUDUM Lukas
23 F THALER Lucas
24 D STAPELFELDT Paul
26 F ACHERMANN Oliver
27 F HUBER Paul
28 F HUBER Mario
32 D WOLF Bernd A

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 F OKULIAR Oliver
13 D GAJDOS Frantisek
16 F LANTOSI Robert
17 F CIERNIK Alex
21 F CEDERLE Sebastian
22 D KNAZKO Samuel C
27 F HRIVIK Marek
29 D IVAN Michal
34 F CEHLARIK Peter A
40 F ROMAN Milos
44 D ROSANDIC Mislav
48 F CACHO Viliam
49 F TAKAC Samuel
51 F CAKJOVIC Maxim
64 D KOCH Patrik
73 D BENO Michal
77 F FASKO-RUDAS Martin
82 D KRALOVIC Tomas
91 F SUKEL Matus A

Head coach:
BADER Roger

Head coach:
ORSZAGH Vladimir

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 11.02.2026 (16:01) LHF_lineup_AUT_SVK_20251106_2_35138.pdf



Deutschland Cup

Line-ups (AUT - SVK)
Date: 06.11.2025 Location: Vācija Start time: 13:15 Game No.: 2

Referees Linespersons

Austrijas hokeja izlase Slovākijas hokeja izlase

Goalkeepers
No. Surname, name
30 KICKERT David
31 TOLVANEN Atte

Goalkeepers
No. Surname, name
33 SKORVANEK Stanislav
88 RABCAN Eugen

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D NICKL Thimo
32 D WOLF Bernd A
3 F SCHNEIDER Peter C
16 F ZWERGER Dominic A
21 F HAUDUM Lukas
2 D SABLATTNIG Tobias
5 D HACKL Dominic
15 F KAINZ Lukas
19 F ROHRER Vinzenz
27 F HUBER Paul
4 D SCHNETZER Ramon
14 D ZÜNDEL Kilian
10 F SCHWINGER Simeon
23 F THALER Lucas
28 F HUBER Mario
6 D SÖLLINGER Patrick
24 D STAPELFELDT Paul
9 F SINTSCHNIG Paul
13 F MAIER Oskars
26 F ACHERMANN Oliver

Line-ups
No. Pos. Surname, name
29 D IVAN Michal
44 D ROSANDIC Mislav
16 F LANTOSI Robert
27 F HRIVIK Marek
34 F CEHLARIK Peter A
22 D KNAZKO Samuel C
64 D KOCH Patrik
8 F OKULIAR Oliver
49 F TAKAC Samuel
91 F SUKEL Matus A
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